ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСПРЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН[image: ]

 Аксубай муниципаль районы Иске Татар Әдәмсуы  авыл жирлеге Советы

Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

муниципального района

 423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский Адам ул. Центральная дом 20
Тел. (8-84344-4-35-84)  ОГРН 1021605359610,
ОКПО 27839564, ИНН/КПП 1603000965/160301001
                                                   E-mail: Stadam.Aks@tatar.ru

[bookmark: _GoBack]	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

                     от года                                         N

О внесении изменений в решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 19.12.2018  N 73  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Старотатарско-Адамском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие  с  действующим  законодательством Российской Федерации муниципальных нормативно-правовых актов,  Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  19.12.2018  N 73  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Старотатарско-Адамском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» изменение,  подпункт 5 пункта 3 статьи 20  дополнив его словами "и о квалификации".

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),  (обнародовать) на информационных стендах Старотатарско-Адамского сельского поселения и разместить  на информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старотатарско Адамского
сельского поселения:                                                 Э.М.Хуснуллина

image1.emf

image10.emf

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСП

РЕСП

УБЛИКА ТАТАРСТАН

423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский Адам ул.

Центральная дом 20

Тел. (8

-

84344

-

4

-

35

-

84)  ОГРН

1021605359610

,

ОКПО 278

39564

, ИНН/КПП

1603000965

/

160301001

E

-

mail

: Stadam.Aks@tatar.ru

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от

года

N

О внесении изменений в решение Совета

Старотатарско

-

Адамского

сельского

поселения Аксубаевского муниципального района Ре

спублики Татарстан от 19.12.2018

N 73

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в

Старотатарско

-

Адамском

сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие  с  действующим  законодательством Российской

Федерации муниципальных нормативно

-

правовых актов,  Совет

Старотатарско

-

Адамского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета

Старотатарско

-

Адамского

сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республ

ики Татарстан от  19.12.2018  N 73

«Об

утверждении Положения о муниципальной службе в

Старотатарско

-

Адамском

сельском

поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» измен

ение,

подпункт 5 пункта 3 статьи 20

дополнив его словами "и о квалификации".

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),  (обнародовать) на информационных

стендах

Старота

тарско

-

Адамского

сельского поселения и разместить  на

информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в

информационно

-

телекоммуникационной сети "Инте

рнет"

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старотатарско Адамского

сельского поселения:                                                 Э.М.Хуснуллина

Аксубай

муниципаль

районы Иске Татар

?

д

?

м

суы

авыл

жирлеге

Советы

Совет

Старотатарско

-

Адамского сельского

поселения Аксубаевского

муниципального района

муниципального

района

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ                       РЕСП РЕСП УБЛИКА ТАТАРСТАН                       423055    Республика Татарстан Аксубаевский район с. Старый Татарский Адам ул.  Центральная дом 20     Тел. (8 - 84344 - 4 - 35 - 84)  ОГРН  1021605359610 ,   ОКПО 278 39564 , ИНН/КПП  1603000965 / 160301001                                                         E - mail : Stadam.Aks@tatar.ru           ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ                                           от  года                                           N        О внесении изменений в решение Совета  Старотатарско - Адамского   сельского  поселения Аксубаевского муниципального района Ре спублики Татарстан от 19.12.2018     N 73    «Об утверждении Положения о муниципальной службе в  Старотатарско - Адамском   сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»     В целях приведения в соответствие  с  действующим  законодательством Российской  Федерации муниципальных нормативно - правовых актов,  Совет  Старотатарско - Адамского сельского поселения   РЕШИЛ:     1. Внести  в решение Совета  Старотатарско - Адамского   сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республ ики Татарстан от  19.12.2018  N 73    «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в  Старотатарско - Адамском   сельском  поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» измен ение,    подпункт 5 пункта 3 статьи 20   дополнив его словами "и о квалификации".     2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации  Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),  (обнародовать) на информационных  стендах  Старота тарско - Адамского   сельского поселения и разместить  на  информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала  муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в  информационно - телекоммуникационной сети "Инте рнет"       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.       Глава Старотатарско Адамского   сельского поселения:                                                 Э.М.Хуснуллина

  Аксубай   муниципаль  районы Иске Татар  ? д ? м суы    авыл  жирлеге  Советы       Совет  Старотатарско - Адамского сельского  поселения Аксубаевского  муниципального района               муниципального  района